



AVRUPA'YA SON BİLETLERİ KAPALIM

Konferans Ligi'nde Fenerbahçe, Twente'ye konuk olurken; Beşiktaş D. Kiev'i, Adana Demir Genk'i ağırlayacak. 14'TE

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

www.gazeteyaziyor.com.tr

YAZIYOR

31 AĞUSTOS 2023 PERŞEMBE

SADECE GERÇEKLERİ YAZIYOR

FİYATI: 1,5 TL



101. YILA YAKIŞAN KUTLAMA

Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve kahraman silah arkadaşlarının Türk ulusunu ilelebet bağımsızlığa taşıyan 30 Ağustos Zaferi'nin 101. yıldönümü başkent Ankara ve tüm yurttan saygı, minnet ve coşkuyla kutlandı

DEVLET erkanının Anıtkabir ziyaretleriyle başlayan etkinlikler, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ndeki tebrik töreniyle devam etti. Birinci Meclis'ten TBMM'ye askerlerin bulunduğu kortejle yürüyüş yapıldı. Akşam Cumhurbaşkanlığı Muhafız Alayı'nın saat 19.00'daki gösterisiyle başlayan programa 4 bin 500 kişi katıldı.

TAKSİM'DEKİ törende İstanbul Valisi Davut Gül ve İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu Cumhuriyet Anıtı'na çelenk bıraktı. Vatan Caddesi'nde düzenlenen geçit törenine ilgi büyüktü. 30 Ağustos Zafer Bayramı'nda duydukları heyecanı dile getiren vatandaşlar, halk oyunları ekibini ve tören geçişlerini coşkuyla alkışladı.



BU ZAFER BÜYÜK ESER

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan yayınladığı 30 Ağustos mesajında "Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ifadesiyle 30 Ağustos Zaferi Türk Ordusu'nun, Türk subay ve komuta heyetinin yüksek güç ve kahramanlığını tarihte bir daha belirleyen çok büyük bir eserdir" dedi. 11'DE



KARTAL'DA 101 klasik otomobile, 101. yıldönümünde zafer konvoyu oluşturuldu. Türk bayraklarıyla süslenen konvoy bando nu çaldığı marşlarla sahil boyunca tur attı.



İSTİKLAL Caddesi 1200 Türk bayrağıyla donatıldı. Caddeye gelen belediye ekipleri, Büyük Zafer'in 101. yıl dönümü kapsamında 1400 metre uzunluğundaki İstiklal Caddesi'nin her iki tarafına Türk bayrakları astı.

AFYONKARAHİSAR'DA 500 motosikletli "100. Yıl Motosiklet Sürüşü" etkinliği düzenlendi. Türk bayraklı tişörtlerle katılan motosikletçiler, 20 kilometrelik parkurun ardından Kocatepe Atatürk Anıtı ve Kitabesi'ne ulaştı. 4-10-11'DE

VALİLİKTE ALKOL YASAĞI AÇIKLAMASI

ALKOL kullanım ve satışına ilişkin yeni bir uygulama kararı alındığına yönelik sosyal medyada yapılan paylaşımlar üzerine İstanbul Valiliği yazılı açıklama yaptı. Açıklamada, 4250 sayılı kanunla

belirlenen alkol satış ve kullanım alanlarına ilişkin uygulama yükümlülüklerinin yerine getirilmesinin gerekliliğini ilgili kurumlara (kaymakamlık ve belediyeler) hatırlatmış bulunmaktayız" denildi. 4'TE

Hakem Kurulu'un zam kararını bugün

KAMU Görevlileri Hakem Kurulunun önceki gün yapılan 4'üncü toplantısından sonra geri sayıma geçildi. 7. Dönem Kamu Toplu Sözleşmesi görüşmelerinde Kamu İşveren Heyeti

ile zam konusunda anlaşma sağlanamaması üzerine, yetkili konfederasyon Memur-Sen'in başvurusuyla 26 Ağustos'ta çalışmalarına başlayan kurul 4'üncü kez bir araya gelmişti. 5'TE



Eski bakan havuzda ölü bulundu

2015 yılında Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı yapan Diyarbakırlı Kutbettin Arzu, Yalova'da tatile geldiği Türkiye Büyük Millet Meclisi lojmanlarının havuzunda ölü bulundu. Termal ilçesindeki tesislerde serinlemek için havuza girdiği tahmin edilen 68 yaşında-

ki Arzu'nun cesedini çalışanlar buldu. Hemen 112 sağlık ekiplerine haber verildi ancak sağlıkçıları eski bakan Arzu'nun hayatını kaybettiğini tespit etti. İlk verilere göre kalp krizi ihtimali üzerinde durulsa da otopsi sonucu vatandaşımız bol bol hamsi yiyecek." diye konuştu. 16'DA

Okul öncesi göz sağlığına dikkat



OKULLARIN açılmasına sayılı günler kala, veliler çocuklarının gereksinimlerini karşılamak için yoğun bir çaba içerisindedir. Türkiye'de her üç çocuktan birinin uzak veya yakın görme sorunları yaşadığını belirten Göz Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Nur Acar Göçgil, bu durumun çocukların akademik başarılarını da olumsuz etkileyebileceğine dikkat çekiyor. Prof. Dr. Göçgil, çocukların okul başlamadan önce göz muayenelerini yaptırmalarının daha sağlıklı olacağı konusunda aileleri uyarıyor. 9'DA

Bu sezon palamut az hamsi bol olacak



SU Ürünleri Kooperatifleri Merkez Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Özkaya, 1 Eylül'de başlayacak av sezonu için, "Denizlerde özellikle bazı balıkların bolluğu. Bu sene fazla yok ancak hamsimiz ve lüferimiz çok iyi olacak. Marmara'daki hamsilerde boy sorunu olabilir. Boy sorunu bittğinde vatandaşımız bol bol hamsi yiyecek." diye konuştu. 16'DA



MOTOR ÜSTÜNDE CİNAYET

Gaziosmanpaşa'da Emre Çatal isimli motosikletli kurye, sokak ortasında silahlı saldırıya uğrayıp hayatını kaybetti

GAZİOSMANPAŞA Merkez Mahallesi Halitpaşa Caddesi'nde Emre Çatal isimli motosikletli kurye, sokak ortasında silahlı saldırıya uğradı. Kurye kanlar içinde kalırken, ihbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen polis ekipleri çevrede güvenlik önlemi alırken, ambulansla hastaneye kaldırılan Emre Çatal yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtulamadı. Öte yandan, Çatal'ın motokuryelik yaptığı öğrenildi. Saldırganların kaçış anları güvenlik kamerasına yansdı. Polis ekipleri saldırıların yakalanması için çalışma başlattı. İHA



İLKELİ KÖŞE

İlke Duyan Ergür

ZAFER

Milletçe bir Bayramı daha geride bıraktık. Hepimiz için ayrı ayrı kıymet teşkil eden ve her geçen gün daha da kıymet arz eden bir bayram, 30 Ağustos Zafer Bayramı. Öncelikle bayramımız kutlu olsun! Her karış vatan toprağıdır büyük bir mücadeleyle alınmış, bir millet düşünün ki bayrağı dökülen kanlardan rengini almış. Fazla söze ne hacet!

Bugün de ilkeli köşemde bayramımızın mimarı Ulu Önderimiz Atatürk'ün bir anısını konuk etmek istedim günün anlam ve önemine uygun olarak. Belki de çoğunuzun bildiği bir anı olabilir ama bir kez daha okumakta, hatırlamak da, hele bir de böyle günlerde hafızaları bu yönlü tazelemek de fayda var.

'Şeyh Ahmet Sünusi, aktivizmi ve Sufizmi savunan 1837 yılında Muhammed Bin Ali Sünusi tarafından Libya'da kurulmuş Sünusiye tarikatının şeyhiydi. Ahmet Sünusi bir gün rüyasında Hz. Muhammed ile karşılaşır. Hz. Muhammed, elini sol eliyle sıkar.

Bu çok gariptir ve olmayacak bir şeydir zira Araplarda sol el taharet için kullanılır, sol elle yiyeceğe temas edilmez, böyle yapan biri ile aynı sofraya oturulmaz, oturulmuşsa kalkılır. Aynı şekilde mecbur kalınmadıkça sol elle tokalaşılmaz. Sunusi bu yüzden "Ey Allah'ın Resülü, neden sağ elini uzatmadın?" diye sorar. Hz. Muhammed, "Sağ elimi Anadolu'da Mustafa Kemal'e uzattım" diye cevap verir. Bunun üzerine Ahmet Sünusi Libya'dan derhal yollara düşer, Anadolu'ya gelir, Mustafa Kemal'in görevlendirmesiyle Milli Mücadeleye katılır, Doğu ve Güneydoğu Anadolu'da her yer gezerek camilerde verdiği vaazlarla halkı Milli harekete katılmaya çağırır. Verdiği vaazlar ve hutbeler çok etkili olur. Sivas'ta ve Urfa'da birer kongre düzenleyen Şeyh Ahmet Sünusi, Güneydoğu Anadolu'daki propaganda çalışmalarıyla bir çok Kürt aşiret reisini de Milli harekete katılmaya ikna eder. İşte bu inanç ve bu hassasiyet ile büyük bir azimin zaferidir bugün kutladığımız bu günler, milli bayramlarımız, zafer bayramımız. Milli mücadelemiz ilelebet devam edecektir. Bu zafer bizim, bu zafer hepimizindir. Dalgaları ey şanlı hilal. Ulu Önderimiz Atatürk ve bu uğurda şehit olan tüm aziz silah arkadaşları için bugünümünusına birer Fatiha okuyup gönderelim. Ruhları sad, yattıkları yerler nurlarla dolsun.

İlkelî Söz: Bir millet ki düşünür; bayrağı dökülen kanlardan rengini almış. Fazla söze ne hacet!

ACEMİ ŞOFÖR DEREYE UÇTU

✓ Küçükçekmece'de, eğitim gören direksiyon öğrencisi fren yerine gaza basınca araçla birlikte dereye uçtu. Kazada öğrenci yaralanırken, eğitmen ise kazayı yara almadan atlattı



KÜÇÜKÇEKMECE Atakent Mahallesi 4. Caddede sınav güzergahında 34 PE 3587 plakalı araçla eğitim gören İlknur Yıldırım, L park yerine geldiğinde fren yerine gaza bastı. Bu sırada kontrolden çıkan eğitim aracı dereye uçtu. Kazada öğrenci Yıldırım yaralanırken, ön koltukta duran direksiyon eğitmeni Gürbüz Aydın ise kazayı yara almadan atlattı.

Yaralanan kız öğrenci vatandaşlar tarafından araçtan çıkarılarak kurtarıldı. İhbar üzerine olay yerine itfaiye, sağlık ve polis ekipleri sevk edildi.

Sağlık ekipleri ilk müdahalenin ardından yaralı kız Kanuni Sultan Süleyman Eğitim ve Araştırma Hastanesine kaldırdı. Yaralanan kızın hayatı

tehlilesinin olmadığı öğrenildi.

Yaralının kaldırılmasıyla polisin olay yerindeki çalışmasının ardından araç çekici yardımıyla kaldırıldı. Kaza ile ilgili inceleme sürüyor.

BURAYA DEMİR BARIYER YAPILMALI

Dere kenarında bariyer olmadığına tepki gösteren direksiyon eğitmeni Mustafa Özkaya, "Eğitim esnasında, eğitim aracı L park yerine giriş yaparken otomatik araç olduğu için öğrenci yanlışlıkla fren yerine gaza bastı. Gaza basınca buradan şarampole uçtu, bu olay ilk defa değil. Buraya giriş demir korkuluk yapılması gerekiyor. Bunu defalarca belirttik fakat yapılmadı. Yine son kazamız daha oldu, ısrarla demir korkuluk yapılmasını istiyoruz" dedi. İHA



Kadıköy'de silahlı bıçaklı kavga

KADIKÖY Merdivenköy Mahallesi'nde aralarında siyasi tartışmanın yaşandığı M.M. ile M.S.P. isimli şahıslar kavga etmeye başladı. M.M. isimli şahıs cebinden çıkardığı bıçakla karşısındaki M.S.P isimli kişiyi yaraladı. M.S.P isimli şahıs da taşıma ruhsatlı tabancasıyla M.M.'yi vurarak yaraladı. Çevredeki vatandaşlar polis ekiplerine ve sağlık ekiplerine haber verdi. Olay yerine gelen sağlık ekipleri 2 yaralıyı hastaneye kaldırdı. Polis ekipleri olayın yaşandığı alanı şeritle kapatırken, olay yeri inceleme ekipleri olayın yaşandığı yerde inceleme yaptı. İnceleme sonunda olay yerinde 1 adet tabanca 1 adet bıçak ve 7 adet boş kovan bulundu. Polis ekiplerinin olayla ilgili incelemeleri devam ediyor. İHA

SAHTE POLİS ROLÜYLE KIYAFET ÇALDI

KARTAL'DA bulunan bir giyim mağazasında henüz kimliği belirlenemeyen genç kadın bir giyim mağazasına girerek kendisini Kartal İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı Çocuk Büro Amirisi olarak tanıttı ve yeni atanmış olduğunu söyledi. Şüpheli, reyollar arasında gezmeye başladı.

İşletme sahibinin, olmadığı sırada kıyafetlerden birini çantasına koyarak çalan genç kadın mağazadan çıkış yaptı. Durumdan şüphelenen işletme sahibi güvenlik kamerasını incelediğinde durumu fark etti. Sahte polislin hırsızlık anları güvenlik kamerasına yansdı.

Dükkan sahibi Orhan Arkan, "Ben kapının önünde kahvaltı yapıyordum, 11.30 sıralarıydı

Kartal'da bir giyim mağazasına gelen genç kadın kendini polis olarak tanıttı, kıyafet çalarak kayıplara karıştı...

genç bir bayan dükkanın önünden geçti tekrar geri döndü. İçeri girdi, ben bakarım kıyafetlere siz rahat olun, gelmenize gerek yok dedi. Bir elbise aldı, diğer elbiseyi ben dışarıdayken öbür elbisenin arkasına saklayarak arkaya koyuyor ve oraya geçip çantaya atıyor. Daha sonra gelip bana bir elbise gösterdi ve ben bu elbiseyi ayırtacağım bir buçuk saat sonra geleceğim dedi. Kartal çocuk şube müdürlüğünde çalışıyorum diye tanıttı kendini, yeni atandım dedi ve gitti. O gittikten sonra içime ister istemez bir şüphe düştü, kameraları açtım izledim. Yanılmadığımı anladım" dedi. İHA



İETT otobüsü alev alev yandı

İSTANBUL'UN Küçükçekmece ilçesinde Atakent Mahallesi'nde bir İETT otobüsünde bilinmeyen bir nedenle yangın çıktı. Şoför otobüsün motor kısmından dumanların çıktığını fark edince yolcuları tahliye etti. Alevler kısa sürede otobüsü kapladı. İhbar üzerine olay yerine itfaiye ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekipleri yangını söndürürken otobüsün kamerasına yansdı. İHA



Kontrolden çıkan araç dükkana daldı

SULTANBEYLİ'DE Belediye Caddesi üzerinde Opel markalı otomobilin sürücüsü, caddede ilerlediği esnada henüz bilinmeyen nedenle direksiyon hakimiyetini kaybetti. Kontrolden çıkan araç yol kenarında bulunan bir emlak ofisine daldı. Araçta bulunan sürücü ile yolcular ve emlak ofisinde bulunan vatandaşlar kazayı yara almadan atlattı. Aracın kaldırılmasına çıkıp iş yerine daldığı esnada kaldırılma herhangi bir vatandaşın bulunmaması olabilecek bir facia oldu. Araçta ve iş yerinde maddi hasar meydana geldi. İHA



Bağcılar'da yapı malzemesi deposunda yangın

İSTANBUL'UN Bağcılar ilçesinde yapı malzemesi satan iş yerinin deposu alev alev yandı. Fevzi Çakmak Mahallesi 2005 Sokak'ta yapı malzemesi bulunan 2 katlı deponun çatısında bilinmeyen nedenle yangın çıktı.

Yangın nedeniyle çalışanlar hızlı bir şekilde dışarı çıktı. İhbar üzerine olay yerine itfaiye ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekipleri yangını kısa sürede söndürürken yaralanma ve can kaybı olmaması teselli kaynağı oldu. İHA

Valilikten halka açık alanlarda alkol yasağı açıklaması

İstanbul Valiliği, yürürlükte olan alkol yasağıyla ilgili bir hatırlatma yazısı yayınladı. Açık alanlarda çıkan huzursuzlukların genelinin alkolden kaynaklandığını belirten Valilik, yasağı tekrar hatırlatarak, 22.00 ve 06.00 saatleri arasında alkol satışı yapılamayacağını bildirdi

İSTANBUL Valiliği, konuyla ilgili yeni bir talimatta bulundu. Valilikten, alkolle ilgili olarak artan tartışmaların ve huzursuzlukların son bulması amacıyla bir hatırlatma yazısı yayınladı. Vali Davut Gül'ün imzasıyla yayınlanan yazıda yasağı uymayanlara 617 TL ceza uygulanacağı hatırlatıldı.

İstanbul Valiliği tarafından yapılan yazılı açıklamada, "Valiliğimizce alınan alkol kullanım ve satışına ilişkin yeni bir uygulama kararı bulunmamaktadır. Bununla birlikte; 17.08.2023 tarihinde yayımladığımız genelgeyle, 4250 sayılı kanunla belirlenen alkol satışı ve kullanım

alanlarına ilişkin uygulama yükümlülüklerinin yerine getirilmesinin gerekliliğini ilgili kurumlara (Kaymakamlık ve Belediyeler) hatırlatmış bulunmaktayız. İstanbul Valiliği olarak bu hatırlatma genelgesini yayımlamamızda, İlçe ziyaretlerimizde muhtarlarımızdan, sosyal medya ve bireysel olarak vatandaşlarımızdan gelen, alkol tüketimine bağlı olarak gelişen asayiş bozucu olaylara ilişkin şikayetler etkili olmuştur.

Hatırlatma genelgemizde özetle kanunla belirlenmiş; 18 yaş altı çocuklara alkol satışının yapılması, Ruhsatlı Alkol satışı yapı-

lan Lokanta ve Restoranlar dışında 22.00 - 06.00 saatleri arasında Perakende alkol satışının yapılamayacağı, Sarhoşluk sebebiyle halkın huzurunu bozacak şekilde hareket edilmemesi, Alkol satışı ve tüketilmesi; ruhsatlı bulunan işletmeler dışında yapılmaması. (Park, piknik ve mesire alanları, sahil bandı, plaj vb. alanlarda) Bahsi geçen yerlerde emniyet, jandarma ve zabıta birimlerinin etkin denetimleriyle asayiş, halkımızın huzur ve güvenliğini bozacak olaylara meydan vermemesi hususlarında ilgili birimler talimatlandırılmıştır" ifadelerine yer verildi. İHA



YASEMİN
COŞKUNÖZ
YAZIYOR

DASH diyeti: Hipertansiyona Karşı Koruyucu Beslenme

DASH, Hipertansiyonu Durdurmak için Diyet Yaklaşımları anlamına gelir. DASH diyeti, hipertansiyon olarak da adlandırılan yüksek tansiyonu önlemeye veya tedavi etmeye yardımcı olmak için tasarlanmış sağlıklı bir beslenme planıdır. Ayrıca düşük yağlı süt ürünleri, balık, kütmes hayvanları, fasulye ve kuruyemişleri içerir. Diyet, sodyum oranı yüksek gıdalara sınırlar. Aynı zamanda yağlı etler ve tam yağlı süt ürünleri gibi ilave şeker ve doymuş yağları da sınırlar.

Yüksek tansiyon ve yüksek LDL kolesterol düzeyleri, kalp hastalığı ve felç için iki önemli risk faktörüdür.

DASH diyetindeki besinler potasyum, kalsiyum ve magnezyum mineralleri açısından zengindir. DASH diyeti sebze, meyve ve tam tahıllara odaklanır. Yağsız veya az yağlı süt ürünleri, balık, kütmes hayvanları, fasulye ve kuruyemişleri içerir. Diyet, sodyum oranı yüksek gıdalara sınırlar. Aynı zamanda yağlı etler ve tam yağlı süt ürünleri gibi ilave şeker ve doymuş yağları da sınırlar.

DASH DİYETİ VE SODYUM

Standart DASH diyeti, tuzu günde 2.300 miligram (mg) ile sınırlar. Bu miktar 1 çay kaşığı sofraya tuzundaki sodyum miktarına yakındır.

Düşük sodyumlu DASH'in diyeti, sodyumu günde 1.500 mg ile sınırlar. Hangi sodyum seviyesinin sizin için uygun olduğuna emin olmak için uzmanınızla görüşmelisiniz.

DASH DİYETİ: NE YENİR?

DASH diyeti ne yeneceğine dair seçenekler sunan dengeli bir beslenme planıdır. Diyet yaşam boyu sağlıklı bir beslenme tarzı oluşturmaya yardımcı olur. Özel yiyecek ve içecekler gerek yoktur. Diyetteki yiyecekler marketlerde ve çoğu restoranda bulunmaktadır.

- Potasyum, kalsiyum, magnezyum, lif ve protein açısından zengindir
- Doymuş yağ oranı düşüktür
- Tuz oranı düşük

Genel olarak DASH diyeti, vücudumuzun ihtiyaç duyduğu vitamin ve minerali sağlarken bizi kalp- damar hastalıklarından korumaya yardımcıdır.

TEKNOLOJİ TUTKUNLARI BU ETKİNLİKTE BULUŞTU

Yedikule Hisarı'nda gerçekleştirilen "Drone Yarışları Zafer Kupası" etkinliği, büyük bir ilgiyle karşılandı. İkinci kez düzenlenen Drone Yarışları, görsel şöleniyle katılımcılara unutulmaz anlar yaşattı

FATİH Belediyesi, Tech Drone League, Türkiye Kaya Sporları Federasyonu ve Bilim Fatih işbirliğinde gerçekleştirilen etkinlik, sadece yarışlara değil renkli etkinliklere de ev sahipliği yaptı.

UNUTULMAZ 2 GÜN YAŞADILAR

ETKİNLİK boyunca katılımcılara drone uçuş eğitimleri sunulurken, aynı zamanda drone simülatörleri, sanal gerçeklik deneyimleri, maker ve robotik alanları, segwayler, yarışmalar, drone pit stop etkinlikleri, robot futbolu ve toplu drone vurma gibi çeşitli deneyimler yaşattı. İlk gün gösteri uçuşları ve etkinliklerle renklendirilirken, ikinci gün eleme yarışları, büyük final yarış ve ödül töreni gerçekleştirildi. Mehter Takımı'nın gösterileri, konserler, ikramlar ve Fatih Belediyesi'nin stantlarıyla birleşen etkinlik alanı, tam anlamıyla bir şenlik atmosferi oluşturdu. 7'den 70'e her yaş grubundan katılımcının akın ettiği etkinlik, teknoloji tutkunlarına unutulmaz iki gün yaşatmanın yanı sıra, aynı zamanda geniş kitlelere drone teknolojisinin ve sporunun güzelliklerini sunma fırsatı sağladı.



MEHMET YAVUZ GAYBERİ

Büyük Zafer'in 101. yılında DUMLUPINAR ŞEHİTLİĞİ'NDE ZİYARETÇİ YOĞUNLUĞU

KÜTAHYA'NIN Dumlupınar ilçesindeki şehitlikte 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla ziyaretçi yoğunluğu yaşandı. Gazi Mustafa Kemal Atatürk komutasındaki Türk ordusunun zafarıyla sonuçlanan Büyük Taarruz ve Başkomutanlık Meydan Muharebesi'nin 101'inci yılında Dumlupınar Şehitliği'nde anma programları düzenlendi.

Kütahya ve çevre illerden gelen çok sayıda öğrenci ve vatandaş, şehitler için dua etti. Afyonkarahisar dan gelen Ali Osman Ertuğral, Dumlupınar şehitlerinin unutulmaması ve unutturulmaması gerektiğini söyledi. Şehitlikte yaşadığı duyguları ifade etmekte güçlük çektiğini belirten Ertuğral, "Atalarımız bu topraklara bize kanlarıyla emanet etmişler. Vatana her zaman sahip çıkmak için elimizden gelen her şeyi yapmalıyız. Burada yaşadığımız duyguları anlatmak yetmez." dedi.

Uşak'tan gelen Ali Osman Pakso da Dumlupınar şehitleriyle gurur duyduğunu dile getirdi. Almanya'dan gelen Halil İbrahim Egeli ile Kütahyalı Sait Kavukçu ise şehitlikte çok duygulandıklarını ifade etti. AA



Yıl: 22
Sayı: 8270

GAZETE
YAZIYOR

31 AĞUSTOS
2023
PERŞEMBE

İmtiyaz Sahibi ve Tüzel Kişi Temsilcisi
YAZIYOR BASIM YAYINCILIK DAĞITIM
SAN. TİC. LTD. ŞTİ. ADINA
TANER ALTUN

Genel Yayın Yönetmeni
ERTAN KARAKANLI

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)
TURAN AKDOĞAN
Haber Müdürü
MURAT PALAVAR

YAYIN TÜRÜ: YEREL SURELİ YAYIN

Yönetim Yeri:

Tevfikbey Mahallesi Yeldeğirmeni Caddesi
Köşk Sokak No: 24 Daire: 3-4
Küçükçekmece - İstanbul
Telefon: (0212) 541 05 44
Email: info@gazeteyaziyor.com.tr
Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS):
25949-35058-95985

Baskı Yeri:

Adakoğlu Basım Tesisleri San. Tic. Ltd. Şti.
İ.O.S.B Süleyman Demirel Bulvarı
Heskok San. Sitesi 01 Blok No: 1
İkitelli - İSTANBUL Telefon: (0212)6421569

Fatih Bayii: Görkem Dağ
Okmeydanı Bayii: Savaş Kayık
Bahçelievler Bayii: Mehmet Salim Katılmış
Pendik Bayii: Onay Yayın Dağıtım TİC. LTD. ŞTİ.
Dağıtım: Turkuvas Dağıtım Pazarlama A.Ş.

www.gazeteyaziyor.com.tr



Hakem Kurulu zam kararını bugün açıklayacak

KAMU Görevlileri Hakem Kurulunun önceki gün yapılan 4'üncü toplantısından sonra geri sayıma geçildi. 7. Dönem Kamu Toplu Sözleşmesi görüşmelerinde Kamu İşveren Heyeti ile zam konusunda anlaşma sağlanamaması üzerine, yetkili konfederasyon Memur-Sen'in başvurusuyla 26 Ağustos'ta çalışmalarına başlayan kurul 4'üncü kez bir araya gelmişti. Önceki gün Sayıştay Başkanı Metin Yener başkanlığında saat 14.00'te başlayan toplantı, yaklaşık 8 saat sürmüştü. Mali hakları görüşmek üzere bugün son kez toplanacak kurul, bu toplantıda, memur maaşları ile memur emeklisi aylıklarına 2024 ve 2025'te yapılacak zam oranını kararlaştırılacak. Kurulun verdiği karar kesin olacak ve itiraz edilemeyecek. **AA**



Gazprom'un karı yüzde 88 azaldı

RUS enerji şirketi Gazprom'un net karı, yılın ilk yarısında geçen yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 88 azalarak 296 milyar rubleye (yaklaşık 3 milyar dolar) geriledi. Gazprom'dan yapılan açıklamada, şirketin yılın ilk yarısında 4,1 trilyon ruble (yaklaşık 43 milyar dolar) gelir elde ettiği belirtildi. Şirketin yılın ilk yarısındaki net karının ise 2022'ye kıyasla yüzde 88 azalarak 296 milyar rubleye gerilediği bilgisine yer verilen açıklamada, söz konusu düşüşün nedeni olarak rublenin dolar ve avro karşısındaki değer kaybına işaret edildi. Açıklamada, şirketin Avrupa'ya sevk ettiği doğal gaz miktarındaki düşüşün, Çin'e artırdığı doğal gaz ihracatıyla "kısmen telafi edildiği" belirtildi. **AA**



Rosneft yılın ilk yarısında 652 milyar ruble kar sağladı

RUSYA'NIN en büyük petrol şirketi Rosneft'in yılın ilk yarısında 652 milyar ruble (yaklaşık 6,8 milyar dolar) net kar sağladığı bildirildi. Rosneft'ten yapılan yazılı açıklamada, şirketin yılın ilk yarısında 3,9 trilyon ruble (yaklaşık 40 milyar dolar) gelir elde ettiği belirtildi. Şirketin net karının yılın ilk yarısında 652 milyar rubleye ulaştığı bilgisine yer verilen açıklamada, sermaye harcamalarının ise 599 milyar ruble düzeyinde gerçekleştiği kaydedildi. Açıklamada, söz konusu dönemde şirketin günlük 4 milyon varil seviyesinde petrol üretimi gerçekleştirildiği bilgisine yer verildi. **AA**

CARİ AÇIĞIMIZ 7 MİLYAR DOLARA DÜŞECEK



Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz, Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı kapsamında, halihazırda desteklenen projeler sonuçlandığında Türkiye'nin cari açığının 7 milyar dolar düşmesinin beklendiğini belirtti...

POLATLI Organize Sanayi Bölgesi'ndeki, Pompa Enerji Depolama Teknolojileri Pil Hücreleri Fabrikası açılış törenine katılan Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı kapsamında, halihazırda desteklenen projeler sonuçlandığında Türkiye'nin cari açığının 7 milyar dolar düşmesinin beklendiğini bildirerek, "İşte biz bunları devam ettirdikçe, yeni yeni projelerle bu havuzu güçlendirdikçe cari açığı sorununun da çok farklı bir yere taşınmış olacağız." dedi.

Burada konuşan Yılmaz, önemli bir tesisin açılışını yaptıklarını belirterek, ölçeğinin yanı sıra nitelikli bir yatırım olan tesisin kamu özel işbirliğinin güzel bir örneği olduğunu ifade etti.

VİZYON SAHİBİ YATIRIMLAR

Kamunun oluşturduğu vizyon, ortaya koyduğu doğru teşvik politikaları ve enstrümanlar, özel sektörün de cesaret, bilgi, sermaye ve insan gücüyle böyle güzel yatırımların meydana geldiğini anlatan Yılmaz, Avrupa'dan Çin'e kadar bölgedeki ilk ve tek özel sektör lityum

demir fosfat bazlı pil hücreleri üretim tesisinin açılışını yapmaktan büyük onur duyduğunu dile getirdi.

Yılmaz, Türkiye'nin iddialı hedeflerinin olduğuna işaret ederek, "Sıradan bir ülke değiliz, tarihte sıradan bir ülke olmadık. Gelecekte de böyle olmayacak. Cumhuriyetimizin 100. yılını geride bırakmış durumdayız. Bu yüz yıllık birikimi, kazanımları koruyarak ve bunların zemininde ikinci bir yüzyıla giriyoruz. Biz buna Türkiye Yüzyılı diyoruz. Bu yüzyıl herhangi bir partinin, kesimin, kişinin yüzyılı değil, 86 milyon bütün milletimizin yüzyılıdır ve her birimizin katkısıyla şekillenecek, ortaya çıkacak, vücut bulacak bir yüzyıldır." ifadelerini kullandı.

GÜÇLÜ EKONOMİK VE TEKNOLAJİK YAPI

Bu yüzyılın en önemli unsurlarından birinin güçlü bir ekonomik ve teknolojik yapı inşa etmek olduğunu altını çizen Yılmaz, çok üretmenin yanı sıra katma değeri yüksek üretim oluşturmanın ve bilgi, teknoloji tabanlı bir ekonomi inşa etmenin çok daha kıymetli olduğunu söyledi.

Yılmaz, katma değeri yüksek üretimin esasının nitelikli, girişimci, bilgili ve yenilikçi insan kaynağı olduğunu vurgulayarak, "Bu anlamda bu kritik teknolojilerle nitelikli girişimci, yenilikçi insan gücümüzün bizleri Türkiye Yüzyılı'nda, uluslararası alanda çok daha üst seviyelere çıkaracağına yürekten inanıyorum." diye konuştu.

BAŞARILI BİR MODEL ORTAYA KOYDUK

Türkiye'nin tarihten bu yana en önemli kısıtının cari açık olduğunu ifade eden Yılmaz, şöyle devam etti: "Bunu çözümlenmiş yolu da ortada. Kritik alanlarda, enerji başta olmak üzere dışa bağımlılığımızı azaltmamız, yerli ve milli üretimi arttırmamız gerekiyor. Başka türlü cari açığı, sürdürülebilir kalkınmanın önünde bir engel olmaktan çıkaramayız. Bu kısıtı ortadan kaldırmak için mutlaka ve mutlaka daha önce ithal ettiğimiz birtakım ürünleri içeride üretmemiz, ithalatı azaltmamız, diğer yandan da bu üretimi yine ihraç etmemiz, dış dünyaya satmamız gerekiyor."

Şu anda hazırlamakta olduğumuz ve yakın bir tarihte topluma payla-

şacağımız Orta Vadeli Programımızın (OVP) da en temel hedeflerinden biri bu olacaktır; Türkiye'yi her alanda dışa bağımlılıktan uzaklaştırmak, yerli ve milli üretimi arttırmak, iç tasarruflarımıza dayalı bir şekilde yatırım hamlelerimizi sürdürmek ve Türkiye'yi çok daha müreffeh, dünya ölçeğinde çok daha üst sıralarda bir ülke haline getirmek. Bu çerçevede de çeşitli alanlarda hamleler yapıyoruz. Savunma sanayi bunlardan bir tanesi. Çok başarılı bir model ortaya koymuş durumdayız. Orada da yine kamu-özel işbirliğinin ben kritik öneme sahip olduğunu düşünüyorum. Sağlık endüstrileri önümüzdeki dönemde yine çok dikkatle bakmamız, hamleler yapmamız gereken bir alan. Enerji de tabii yine çok çok kritik."

Yılmaz, sabah toplanan Ekonomi Koordinasyon Kurulunda Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar'ın enerjile ilgili geniş bir sunum yaptığını ve yol haritasını tartıştıklarını anlatarak, "Önümüzdeki süreçte enerjide değişen şartlara, teknolojilere, yine dünyadaki iklim değişikliği, yeşil mutabakat gibi gelişmelere bağlı olarak çok önemli inisiyatifler almamız gerekiyor." dedi. **AA**

Bolat: Irak firmalarımıza önemli fırsatlar sunabilir

TİCARET Bakanı Ömer Bolat, sosyal medya hesabından, iş dünyası çatı kuruluşlarının temsilcileriyle birlikte Irak'a yaptığı ziyarete ilişkin bilgi verdi.

Rekani ile ikili görüşme yaptıklarını ve akabinde iş dünyası temsilcilerinin de katılımıyla yuvarlak masa toplantısı gerçekleştirdiklerini ifade eden Bolat, verimli geçen görüşmede Bakan Rekani'nin Türk firmalarının Irak'ta bugüne kadar gerçekleştirdikleri projelerdeki başarılarını takdir etmesinin memnuniyet verici olduğunu belirtti.

Bolat, Türk iş dünyası temsilcilerinin de Irak'ın kalkınmasına yönelik yeni projelere katkı vermek istediklerini toplantıda dile getirdiklerini kaydederek, şunla-

rı kaydetti:

"Firmalarımız Irak'ın alt ve üst yapı projeleri başta olmak üzere Irak'ta ihtiyaç olduğu düşünülen yol, konut, enerji başta olmak üzere tüm altyapı ve üst yapı projelerinde aktif rol almak için işbirliğine hazır."

Irak'ın onaylanan 3 yıllık bütçesinde yatırımlara ayrılan payın büyüklüğü firmalarımıza önemli fırsatlar sunuyor. Görüşmemizde Iraklı Bakan kardeşim Rekani'nin önümüzdeki günlerde somut projeler ile ilgili müteahhit firmalarımızla bir araya gelmesi konusunda da anlaştık.

Irak'ın imar ve iskanında ülkemiz firmaları bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da çok güçlü şekilde yer alacak." **AA**



İLANEN DUYURU

İstanbul ili Tuzla ilçesi Aydınli ve Orhanlı Mahallesinde yer alan yaklaşık 615 hektarlık alan Başkanlık Makamının 06/05/2011 tarih ve 2475 sayılı Olur'u ile Gecekondu Önleme Bölgesi ilan edilen alanın yaklaşık 119 hektarlık kısmının 14.09.2022 tarihinde yapılan 1/1000 Uygulama İmar Planı doğrultusunda imar uygulaması işlemlerinin yapılması 29 Mayıs 2023 tarihinde İdareimizin Başkanlık Olur'u ile onaylanmış olup 775 sayılı Kanunun 5, 7 ve 19'uncu Maddeleri kapsamında adı geçen alana ilişkin imar uygulama işlemleri, 3194 sayılı Kanun'un 18'inci Maddesine göre Toplu Konut İdaresi Başkanlığı'nca gerçekleştirilmektedir.

Söz konusu alana ilişkin 3194 sayılı Kanunun 18'inci Maddesine göre imar uygulaması askı işlemleri 05/06/2023 - 05/07/2023 tarihleri arasında tamamlanmıştır.

Bahse konu askı işlemine yapılan itirazlar kapsamında tekrardan düzenlenen parselasyon planı, 18 Ağustos 2023 tarih ve 466184 sayılı Başkanlık Olur'u ile onaylanmış olup, Tuzla Belediye Başkanlığı kat koridorunda 31 Ağustos 2023 tarihinden itibaren 1 (bir) ay süre ile askı ilanına çıkarılmıştır.

İlanen duyurulur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

(Basın: 1882159)

Suudi Arabistan'la ilişkiler büyüyecek



SANAYİ ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Suudi Arabistan Sanayi ve Maden Kaynakları Bakanı Bandar bin İbrahim Alkhorayef ve beraberindeki heyetle ekonomi, ticaret, sanayi ve teknoloji alanlarında işbirliğinin derinleştirilmesi ve güçlendirilmesiyle ilgili ikili görüşme yaptı.

Kacır, X sosyal medya platformundan yaptığı paylaşımda, şunları kaydetti:

"Suudi Arabistan Sanayi ve Doğal Kaynaklar Bakanı Bandar bin İbrahim Alkhorayef ve beraberindeki heyetle başkanlığımızda bir araya geldik. Sanayi ve teknoloji alan-

larında işbirliğinin derinleştirilmesi ve güçlendirilmesiyle ilgili istişarede bulunduk." ifadelerini kullandı.

Bakanlıktan edinilen bilgiye göre, iki ülke arasında ekonomi ve ticaret alanında da görüşmeler yapıldı.

Sanayi stratejisi kapsamında kurulabilecek işbirlikleri, Endüstri 4.0 teknolojileri, dijital dönüşüm, yenilenebilir enerji de toplantıda ele alındı.

Ziyaret her iki ülke için de kritik olan sanayi sektörlerinde işbirliğinin derinleştirilmesi ve güçlendirilmesi açısından büyük önem taşıyor. **AA**

Sporda karşılaşma Müslüman olmayanlar	Suçu bağışlama Erkek boyun atkısı	Danimarka para birimi Beyaz	Aynı yöne giden taşıtar	Kuzu sesi Kısaca numara	Avrupa'nın en büyük gölü Atın antrenman derecesi	Pencere	Ekleme	Beygir Dolaylı anlam	Gözleri görmeyen	Felsefede dogma Yoksul aş evi	Gelir getiren mülk Süre gelen durum
			Avrupa'da göl Tuvalette su deposu			İtikad olunan hakikatlar Hayat arkadaşı			Belarus'un başkenti Açıklama, yorumlama		
Temel içecek Elazığ ilçesi		Üflemeli bakır çalgı Sivas ilçesi		İlk peygamber Güreşte bir oyun			Fermiyum simgesi Avrupa Yayın Birliği		Gürültü, patırtı Başka		
		Yeni, taze Bir işi yapan, erbab		Alt tarafı geniş etek Haysiyet, izzet/nefs			Adlar, isimler Ateş			Kira geliri getiren mülk	
Müzikli sahne gösterisi Üst resimdeki oyuncu			Hayvan bilimci Çoğaltan, artıran			Bölmeli göçebe çadırı		Dağ servisi Çoşkun, ilhamla dolu		Mühendis cevvelî Çiçek toprağı	
									Ön çalışma Mutlak		
Mavi	Ülkü, düstur Mesaj		Çabuk ve kolay aldablan					Bayram Torbali balık ağı	Yığılım Terbiyum simgesi		İyilik ederek gönül alma
		Diri balık havuzu Bulgaristan'ın plaka işareti								Tekerlek bağlantı çubuğu Dahi	
Yunan alfabesinin son harfi	Liberya plakası Çıkar, yarar		Eski dilde boylam Kafkasyalı		Hindistan plakası			Yapma, etme	Aldatıcı tavır Büyük keman		Karın zarı itibarı
			Bayağı, sıradan Yumuşaklık, uygunluk						THY uçuş kodu Boru sesi		Polonya'nın plaka işareti Gündüz gösterimi
Bir besin maddesi Toplanma, birleşim		Yıkık, harap Külde pisirilen çörek						Dayanıklı ve esnek organik madde Hayal dünyası		Kütahya ilçesi Kral vekili	
				Neodim simgesi Sodyum simgesi							Özgür, hür Kripton simgesi
Makinede döner mil	Rahat, huzur Duvar resmi				Kaplumbağa kabuğu			Molibden simgesi Ruh bilimci		Etkin, canlı Boksta korunma	
			Rusça'da evet Dogma	Bir orman ağacı, akaju		Baryum simgesi Otomobil iç lastiği	Akciğer	Sıvılaştırılmış petrol gazı Aşiret		Akdeniz'de ada Bir nota	Lezzet
Boğa güreşi alanı Tanrıtınmaz			Ateş tutma aracı Damıtıcı			Jüpiter'in uydusu Yaylım ateş		İlgün, pusank Bir bağlaç		Kısa habırlatma yazısı Emre yazılı senet	
		İzmir ilçesi Defa, kez, kat				Kastamonu ilçesi Eski dilde su				Toplar damar Gösterme, ortaya çıkarma	
Kalıcı	Telefonda kısa mesaj Ailesine bakan		Anlaşılmayan şey İşaret, alamet			Ördeğe benzer bir su kuşu Tek düze, monoton			Slayt Gereksiz, yersiz, boş		Köpek Şöhretti
		Eski dilde oğul, evlat Koşucu devekusu		Balikesir ilçesi Muğla ilçesi			Kalça kemiği Antalya ilçesi			Kesintisiz para	Ağırlık ölçüsü birimi
İzler, işaretler	İşiten, işitme Yayvan ve dolgun yüz			Tümör Küçük çayır bitkisi	Milletvekili İzmir ilçesi			Yağmur Nikel simgesi			Çoğalmak
			Öd kanalı				Yüzücü başlığı İlaç, merhem			Zeka	
Gözenekli ince perde	Bir kadın giysisi Esirler köleler			İkincil		Sağ alt resimdeki oyuncu Filipinler plakası					
					Yumurtalı süt tatlısı İnce kızartılmış patates						Tantal'ın simgesi Kemik ucu
Eski bir tahıl ağırlık ölçüsü Bozma, feshetme							Bir element				Dolambağı
					Madeni para	Hatra Birinin yerine geçen					Dünya'nın uydusu Seyelan
Tibet öküzü	Çocuk dilinde kötü										Yapma, etme Ölçüt
					Bir ilimiz	Bir yük hayvanı	Müstahkem mevki Çizim kalem				
Sevda	Frenği										
					Eski dilde bağırsaklar Halk ozanı			Lantan simgesi			Radon simgesi Tokat ilçesi
Anadolu Ajansı Genişlik		Yabancı Bir peygamber	Hamur topağı, pазı	İddia Bir mevsim			Giyside süs kıvrımı Gören, görücü		Su yosunu	Veri, bilgi Soyuz, dejenere	Bere, çürük
	Vilayet Safra		İlave Eski dilde su		İslam hukuku Lityum'un simgesi				Fransa'da bir kent Rutenyum simgesi		Verme, ödeme Beddua
Büyük mehter davulu Sol alt resimdeki oyuncu			Azgın			İsim		Bir element			Yalım, yalaz
									Kışın en soğuk günleri		



OKULLAR BAŞLAMADAN MUTLAKA KONTROLDEN GEÇİRİN ÇOCUKLARIN GÖZ SAĞLIĞINA DİKKAT

Çocuklarda rutin göz takip muayeneleri, göz hastalıklarının erken teşhisinde ve tedavisinde büyük önem taşıyor. İyi görmek çocukların eğitim hayatındaki başarıyı derinden etkiliyor

OKULLARIN açılması-na sayılı günler kala, veliler çocuklarının gereksinimlerini karşılamak için yoğun bir çaba içerisindedir. Türkiye'de her üç çocuktan birinin uzak veya yakın görme sorunları yaşadığını belirten Göz Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Nur Acar Göçgil, bu durumun çocukların akademik başarılarını da olumsuz etkileyebileceğine dikkat çekiyor. Prof. Dr. Göçgil, çocukların okul başlamadan önce göz muayenelerini yaptırmalarının daha sağlıklı olacağı konusunda aileleri uyarıyor.

Çocukların düzenli göz takip muayeneleri, göz hastalıklarının erken teşhis ve tedavisi açısından büyük bir önem taşımaktadır. Göz Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Nur Acar Göçgil, çocukların kapsamlı göz muayenelerinden geçirilmesinin yanı sıra göz sağlığını koruma alışkanlıklarının da öğretilmesi gerektiğini vurguladı.

GAZETE YAZIYOR sizler için sordu Göz Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Nur Acar Göçgil cevapladı...



RÖPORTAJ
SENAY GÜNCAVAR

senaybadur@gmail.com



ÇOCUKLARDA GÖZ OVUŞTURMA DAVRANIŞINA DİKKAT!

■ Göz sağlığı için ilk dikkat edilmesi gereken şey nedir?

"Gözlerimiz dış etkenlere açık yapıyla vücudumuzun en hassas organlarından biridir. Dolayısıyla hem çocuklarımızın hem de bizlerin gözlerimizi korumak için bazı davranışlardan sakınmamız önemlidir. Bu yüzden göz ovuşturmadan önce gözlerinizi yıkayın. Özellikle çocukların buna daha dikkat etmesi gerekiyor."

"ÇOCUKLUK DÖNEMİNDE DAHA KOLAY DÜZELTİLEBİLİR"

GAZETE YAZIYOR muhabirimiz Senay Güncavar'ın sorularını yanıtlamak amacıyla hazırladığımız Prof. Dr. Nur Acar Göçgil, "Yeni öğretim yılı başladığında çocuklar için göz kontrolünün önemi oldukça büyüktür. Erken teşhis edilen göz problemleri, daha etkili tedavi yöntemleri ve daha iyi sonuçlar elde etme şansını artırır. Özellikle bazı göz sorunları, çocukluk döneminde daha kolay düzeltilirken, ilerleyen yaşlarda daha zor hale gelebilir. Göz sağlığı, genel sağlık durumuyla yakından ilişkilidir. Bazı sistemik hastalıkların veya sağlık sorunlarının ilk belirtileri gözlerde ortaya çıkabilir. Bu nedenle düzenli göz muayeneleri, genel sağlık durumunun takibinde de önemlidir" dedi.

"İYİ GÖRME ÇOCUKLARIN BAŞARISI İÇİN ÖNEMLİ"

■ **Görme bozukluğu çocukları nasıl etkiler?**
"Görme en önemli duyu organımızdır. Sınıftaki tahtayı, kitapları ve diğer öğrenme materyallerini net bir şekilde görmek, öğrenme sürecinin temelidir. Görme sorunları olan çocuklar, derslerde geri kalabilir, odaklanma zorluğu yaşayabilir ve okul performansları olumsuz etkilenebilir. İyi görme, çocukların sosyal etkileşimlerini ve duygusal gelişimlerini de olumlu yönde etkiler. Arkadaşlarıyla etkileşimde bulunmak, oyun oynamak ve diğer aktiviteleri paylaşmak için iyi görme gereklidir. Görme sorunları olan çocuklar, bu tür etkileşimlerde zorlanabilir ve özgüven eksikliği yaşayabilir."

"ÇOCUKLARDA GÖRME PROBLEMLERİ FARKLI NEDENLERE DAYANABİLİR"

■ **Görme problemlerinin nedenleri nelerdir?**

Çocuklarda görme problemleri farklı nedenlere dayanabilir. Görme kusurları (miyopi, hipermetropi, astigmatizma) ile başlayarak, göz tembelliği ve göz yorgunluğu gibi problemler oldukça yaygın durumlar arasında yer alır. Ancak bu tür sorunların erken teşhisi ve etkili tedavisi için mutlaka alanında uzman bir göz doktorunun görüşüne ihtiyaç vardır. Bu bağlamda, çocukların okulların açılmasıyla birlikte periyodik göz kontrollerine düzenli olarak tabii tutulmaları son derece önemlidir. Bu kontroller, çocukların sağlıklı bir biçimde gelişmelerine, öğren-

melerine ve hayatın her alanında aktif bir şekilde yer almalarına yardımcı olmaktadır.

"KERATOKONUS, CİDDİ GÖRME KAYIPLARINA YOL AÇAN ÖNEMLİ BİR HASTALIK"

■ **Bu konuyu biraz açabilir miyiz hocam? Basitçe yaptığımız göz ovuşturma hareketi nelere sebebiyet verebilir?**

Rutin göz takip muayenelerinin yanı sıra gözleri koruma davranışının da aileler tarafından çocuklara aktarılması gereklidir. Örneğin sürekli göz ovuşturmak, korneanın şeklini değiştirebilir ve gençlerde ciddi görme kayıplarına yol açan önemli bir hastalık olan keratokonus hastalığına veya astigmatizma gibi görme bozukluklarına yol açabilir. Normal-

de kornea, düzgün ve yuvarlak bir şekle sahiptir; ancak keratokonusu kornea zayıflar ve dışarı doğru bombeleşmeye başlar, bu da görme kalitesini etkiler. Kirli ellerle gözlere temas etmek, göz enfeksiyonlarına yol açabilir. Göz ovuşturmanın yaygın bir sonucu olan bu durum, konjunktivit gibi göz enfeksiyonlarına zemin hazırlayabilir, göz yüzeyine gereksiz bir baskı ve tahriş uygulayabilir. Bu durum, gözün kızarmasına, sulanmasına ve rahatsızlık hissi- ne neden olabilir.

"GÖZ TEMBELLİĞİNE NEDEN OLABİLİR"

Özellikle tek gözün çok ovuşturulduğunda küçük bebek ve çocuklarda göz tembelliğine neden olabilir. Yine aynı şekilde bu davranış kornea adı verilen gözün dış yüzeyini zedeleme riskini taşır. Bu zedelenmeler, ağrıya, enfeksiyonlara ve daha ciddi komplikasyonlara yol açabilir. Gözler kaşındığında, alerjik reaksiyonlar veya tahriş edici maddelere maruziyet sonucu oluşan belirtiler nedeniyle çocuklarımız gözlerini ovuşturabilirler. Ancak ovuşturma, alerjik reaksiyonların daha da kötüleşmesine yol açabilir.

■ **Göz ovuşturmak sanırım bizim için bir alışkanlık. Bu durumda ne yapılabilir?**

Çocukların göz ovuşturmasını önlemek için temiz ellerin önemli olduğunu ve gözlerin kaşınması durumunda temiz bir mendil veya yumuşak bir bezle hafifçe silmenin daha uygun bir seçenek olduğunu unutmayın. Eğer çocuğunuzun göz ovuşturma alışkanlığı devam ediyorsa veya herhangi bir göz sorunu şüphesi varsa, bir göz doktoruna danışmanız önemlidir.



Oscar and the Wolf Türkiye'ye geliyor

INDİE popun fenomen gruplarından Oscar and the Wolf, üç şehirlik bir turne için yeniden Türkiye'ye geliyor. Ünlü grup, 23 Eylülde ise İstanbul Küçükçiftlik Park'ta sevenleriyle buluşacak. European Border Breakers Awards 2016'da "Entity" albümü ile ödüllü layık görülen, Music

Industry Awards 2018'de (MIA'S) "Best Pop", "Best Live Act" ve "Best Solo Man" dahil üç daldaki ödül sahibi olan ve son 3 yılda 2 yeni albüm yayımlayan Oscar and the Wolf, "You Are Mine", "Breathing", "On Fire", "Runaway" gibi hitlerini dinleyicileriyle birlikte seslendirecek. İHA



HİHAL SİNA DENİZ

YAZIYOR

30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMIMIZ KUTLU OLSUN (2)

30 Ağustos günü, ilk kez 1924'te Dumlupınar'da Çal Köyü yakınlarında Cumhurbaşkanlığı Ataturk'un katıldığı bir törenle Başkomutan Zaferi adıyla kutlanmıştır. Zaferi kutlamak için iki yıl beklemenin en önemli nedeni 1923 yılının yeni Türkiye açısından hem ulusal hem de uluslararası alanda yapılan çalışmaların çok yoğun olmasıdır.

Çal köyünde gerçekleşen ilk törende Atatürk, millî ruhun canlı tutulmasının önemini vurgulamış ve Meçhul Asker Abidesi'nin temelinin eşi Latife Hanım ile beraber atmıştır. Başkomutan Zaferi 1926'dan itibaren Zafer Bayramı olarak kutlanmaktadır. 1 Nisan 1926'da kabul edilen Zafer Bayramı Kanunu'nda 30 Ağustos Başkomutan Muharebesi gününün Cumhuriyet ordu ve donanmasının Zafer Bayramı olduğu, her yıl dönümünde bu bayram gününün kara, deniz ve hava kuvvetleri tarafından kutlanacağı belirtilir. Aynı yıl, dönemin Savunma Bakanı Recep Peker'in yayınladığı bir genelge ile bayram törenlerinde neler yapılacağı detaylı bir şekilde belirtilmiştir. Ancak 1930'ların ortalarına kadar ilk tören gibi üst düzeyde gerçekleşen Büyük Zafer kutlaması veya anma töreni yapılmamıştır. Hava Kuvvetlerinin ülke savunmasında önemli bir yer olması nedeniyle, Tayyare Cemiyeti de 30 Ağustos tarihini "Tayyare Bayramı" olarak adlandırmıştır.

Zafer Bayramı için özellikle 1960'lardan itibaren daha kapsamlı ve katılımlı bir şekilde kutlamalar yapılmaya başlanmıştır. 30 Ağustos, Türkiye'de askerî okulların mezuniyet törenlerini yaptıkları gün olmuştur; ayrıca tüm subay ve astsubay rütbe değişiklikleri bu tarihte geçerli olmaktadır. Zafer Bayramı uzun yıllar Genelkurmay Başkanı'nın tebrikleri kabul ettiği bir bayram olarak kutlanmıştır; bu durum Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'ün Başkomutan sıfatıyla kutlamalara ev sahipliği yaptığı 2011 yılından itibaren değişmiştir.

KUTLAMALAR

2022 yılında Türkiye genelinde düzenlenen 30 Ağustos Zafer Bayramı kutlamaları nedeniyle 30 Ağustos günü, Türkiye'de resmî tatildir. Zafer Bayramı'nda başkent Ankara'da ve Ankara dışında gerçekleştirilen kutlama ve törenler, "Ulusal ve Resmî Bayramlar ile Mahalli Kurtuluş Günleri, Atatürk Günleri ve Tarihi Günlerde Yapılacak Tören ve Kutlamalar Yönetmeliği" ile düzenlenmiştir. 2012 yılında yenilenen [bu yönetmeliğe göre:

Zafer Bayramı törenleri, Dışişleri Bakanlığı Protokol Genel Müdürlüğüne, Genelkurmay Başkanlığıyla koordine edilerek yürütülür.

Törenler 30 Ağustos günü saat 07.00'de başlar ve saat 24.00'te son bulur. Saat 12.00'de başkentte yirmi bir päre top atışı yapılır.

Cumhurbaşkanı Anıtkabir'i ziyaret ederek çelenk koyar; cumhurbaşkanlığında tebrikleri kabul edilir, törene katılanların ve halkın bayramı kutlanır. Zafer Bayramı resepsiyonu Cumhurbaşkanlığı tarafından yapılır.

Başkent dışında Atatürk anıt veya büstüne mülki idare amiri, garnizon komutanı ve belediye başkanı tarafından çelenk konur. Mülki idare amiri makamında garnizon komutanı ve belediye başkanı ile birlikte tebrikleri kabul eder. Törene katılanların ve halkın bayramı kutlanır. İstiklal Marşı ile birlikte bayrak gönderme yapılır. Tören geçişi mülki idare amiri, garnizon komutanı ve belediye başkanı tarafından şeref tribününden selamlanır. Zafer Bayramı resepsiyonu vali tarafından yapılır.

2015 yılında terör olayları nedeniyle kutlamalar sadece çelenk koyma ve tebrikleri kabul şeklinde icra edilmiş; diğer şenlik, konser, eğlence ve kutlama faaliyetleri gerçekleştirilmemiştir.

Özetlemek gerekirse Başkomutanlık Meydan Muharebesi, Türk ordularının Büyük Taarruz adı verilen büyük bir askeri operasyonla, Yunan işgaline karşı büyük bir savunma ve taarruz stratejisi uygulayarak zafer kazandığı bir muharebedir. Türk orduları, Başkomutan Gazi Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde bu operasyonu gerçekleştirerek, düşmanı geri püskürtmüş ve İzmir'i kurtarmıştır. Bu zafer, Türk milletinin bağımsızlık ve özgürlük mücadelesinin sembolü haline gelmiştir.

Türkiye'de 30 Ağustos Zafer Bayramı adı altında, büyük coşku ve gurur içinde çeşitli etkinliklerle kutlandığı bu gün, Türk milletinin birlik, beraberlik ve bağımsızlık duygularını pekiştirdiği önemli bir milli bayramdır.

30 Ağustos Zafer Bayramımız kutlu olsun!

ESENYURT İLÇESİ 206 ADA 12 PARSELDE BULUNAN YENİKENT KAPALI PAZAR ÜSTÜNE MAHALLE KONAĞI YAPIM İŞİ**ESENYURT BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ**

Esenyurt İlçesi 206 Ada 12 Parselde Bulunan Yenikent Kapalı Pazar Üstüne Mahalle Konağı Yapım İşini yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN	: 2023/890979
1-İdarenin	
a) Adı	: ESENYURT BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi	: ZAFER MAH. DOĞAN ARASLI BULV. BELEDİYE BİNASI NO:79 34510 ESENYURT/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası	: 4440411 - 2126220399
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası	: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin	
a) Adı	: Esenyurt İlçesi 206 Ada 12 Parselde Bulunan Yenikent Kapalı Pazar Üstüne Mahalle Konağı Yapım İşini
b) Niteliği, türü ve miktarı	: Yapım İşini, 2.946,87 m2 alana sahip çelik – betonarme yapı yapılması Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	: Yenikent Mahallesi Hacı Bektaş Veli Caddesi No:18 206 Ada 12 Parsel
ç) Süresi/teslim tarihi	: Yer tesliminden itibaren 330 (ÜçyüzOtuz) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi	: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin	
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati	: 22.09.2023 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)	: Zafer Mahallesi Doğan Araslı Bulvarı Yeni Belediye Hizmet Binası No:79 Kat:5 İhale Toplantı Salonu Esenyurt/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5.İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yapılmaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yemimli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri:**

İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri;

a) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olan isteklilerin yıl sonu bilançosunu veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini,

b) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olmayan istekliler, yıl sonu bilançosunu veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini ya da bu kriterlerin sağlandığını göstermek üzere yemimli mali müşavir veya serbest muhasebeci mali müşavir tarafından standart forma uygun olarak düzenlenen belgeyi sunar.

Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;

a) Cari oranının (dönen varlıklar / kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olması,

b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/ toplam aktif) en az 0,15 olması,

ç) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50'den küçük olması, yeterlik kriterleridir ve bu üç kriter birlikte aranır.

Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son üç yıla kadar olan yılların belgelerini sunabilirler. Bu takdirde belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.

4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:

İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait, aşağıda belirtilen belgelerden birini sunması yeterlidir;

a) Toplam cirosunu gösteren gelir tablosu,

b) Yapım işleri cirosunu gösteren belgeler,

İsteklinin cirosunun teklif ettiği bedelin % 25 inden, yapım işleri cirosunun ise teklif edilen bedelin % 15 inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilecektir.

Bu kriterleri ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıl için sağlayamayanlar, ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıldan başlamak üzere birbirini takip eden son altı yıla kadarki belgelerini sunabilirler. Bu takdirde, belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**4.3.1. İş deneyim belgeleri:**

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 70 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:**4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:**

Yapım İşlerinde, Benzer İş Grupları Tebliğinde yer alan (B) ÜSTYAPI (BİNA) İŞLERİ; III. GRUP: BİNA İŞLERİ benzer iş olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği / Mimar

- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
- İhaleye sadece yerli istekliler katılacaktır.
- İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
- Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren **90 (Doksan)** takvim günüdür.
- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
- Diğer hususlar:**
- İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
- Sınır değerini altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr/de

(Basın: 1884489)

**DESTANA YAKIŞIR KUTLAMA**

Anıtkabir ziyaretiyle başlayan etkinlikler, Cumhurbaşkanlığı Külliyesindeki tebrikat töreniyle devam etti. Birinci Meclis'ten TBMM'ye askerlerin bulunduğu kortejle yürüyüş yapıldı. Akşam Cumhurbaşkanlığı Muhafız Alayı'nın saat 19.00'daki gösterisiyle başlayan programa 4 bin 500 kişi katıldı...

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla gerçekleştirilecek 30 Ağustos Zafer Bayramı programında, Cumhuriyetin 100. yılına özel hazırlanan marş ilk defa seslendirilecek. Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan ve eşi Emine Erdoğan himayelerinde 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla Cumhuriyetin 100. yılına özel etkinlikler gerçekleştirildi.

Anıtkabir ziyaretiyle başlayan etkinlikler, Cumhurbaşkanlığı Külliyesindeki tebrikat töreniyle devam etti. Daha sonra Birinci Meclis'ten TBMM'ye askerlerin bulunduğu kortejle yürüyüş yapıldı.

Kutlamalar kapsamında, Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde düzenlenen "30 Ağustos Zafer Bayramı Özel Konseri ve 100. Yıl Marşı Tanıtım Programı" iki bölümden oluştu.

Cumhurbaşkanlığı Muhafız Alayı'nın saat 19.00'daki gösterisiyle başlayan programa 4 bin 500 kişi katıldı. Programda, ağırlıklı olarak askeri unsurlar, şehit ve gazi yakın-

ları buldu.

Şarkıcı Ferhat Göçer, daha sonra MSB Armoni Mızıkası eşliğinde şarkılar seslendirdi.

Deniz, Hava ve Kara Kuvvetleri Komutanlığı bandoları, MSB Armoni Mızıkası ve Mehteran Birliği, CSO, Devlet Çok Sesli Korosu, Cumhurbaşkanlığı Muhafız Alayı Bandosu, Jandarma Komutanlığı Merasim Birliği, Kara Kuvvetleri Komutanlığı Merasim Birliği, Hava Kuvvetleri Komutanlığı Merasim Birliği, 16 Türk Devleti Merasim Birliği, Tarihî Osmanlı Birliği, Cumhurbaşkanlığı Muhafız Alayı Tüfekli Gösteri Grubundan oluşan 1071 kişi konser verdi.

100. YIL MARŞININ TANITIMI YAPILDI

Programın ikinci bölümünde Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığının hazırladığı film gösterimi ve ışık gösterisi oldu.

Garo Mafyan, Tuluyhan Uğurlu, Sinan Akçıl, Özdemir Erdoğan gibi sanatçıların bulunduğu jürinin oylarıyla birinci seçilen 100. Yıl Marşı,

Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası eşliğinde ilk kez seslendirildi.

Oylamada ikinci ve üçüncü sırada yer alan marşların çalınmasının ardından Cumhurbaşkanlığı Erdoğan, dereceye giren ilk dört marşın söz yazarı ve bestecilerine plaket takdim etti.

DRON GÖSTERİMİYLE SON BULDU

Programa ilişkin değerlendirmelerde bulunan Cumhurbaşkanı Danışmanı ve Cumhurbaşkanlığı Millet Kongre ve Kültür Merkezi Müdürü Orhan Karakurt, şunları kaydetti:

"30 Ağustos Zafer Bayramı kapsamında milletin evi Cumhurbaşkanlığı Külliyesindeki program, 1071 kişilik sahne performans grubuyla birlikte bir sanatçımızın performansıyla gerçekleşecek. Ardından ikinci bölümde de Cumhuriyetimizin 100. yılına anısına hazırladığımız 100. Yıl Marşı'nın tanıtım programına geçeceğiz. Programımız 100. Yıl Marşı'nın söylenmesinin ardından dron gösterimiyle son bulacak." AA

Gökyüzünü Ay-Yıldızlı balonlar süsledi

NEVŞEHİR'İN Göreme beldesinde, gün doğumundan önce uçuş için hazırlanan sıcak hava balonlarının sepetlerine, görevlilerce Türk bayrakları asıldı.

Peş peşe gökyüzüne yükselen Türk bayrağı taşıyan balonlar, bölgedeki peribaca-

ları arasında fotoğraf çektiren turistler için renkli manzara oluşturdu.

Sıcak hava balon pilotlarından Yasin Özdemir, gazetecilere, ay yıldızlı bayrakların gökyüzüne yükseltmenin mutluluğunu yaşadıklarını belirterek, "Gazi Mustafa

Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını rahmetle anıyoruz. Türk milletinin 30 Ağustos Zafer Bayramı kutlu olsun. Biz de bugün bayramı gökyüzünden kutlayacağız." dedi.

Balonlar yaklaşık 1 saat boyunca peribacalarıyla kaplı vadiler üzerinde süzüldü. AA

KRUVAZİYER GEMİLER GELİYOR



Üç tarafı denizle çevrili Türkiye'nin önemli doğal liman kentlerinden Sinop, kruvaziyer turizmiyle yabancı turistleri ağırlamaya devam ediyor. ABD'nin Florida eyaletindeki Miami kentinde 2009 yılında yapılan kruvaziyer zirvesinde, büyük gezinti gemileri ağına dahil edilen Sinop, bu yılın geride kalan bölümünde 8 kruvaziyere ev sahipliği yaptı. Gemilerle kente gelen yaklaşık 9 bine yakın turist, kentin tarihi ve turistik mekanlarını gezerek alışveriş yapma fırsatı buldu. Kent sahillерinde deni-

ze giren turistler, şehir hakkında yetkililerden bilgi aldı. Turistler ayrıca rehberler eşliğinde kendilerine sunulan doğa rotasıyla Akliman, Hamilos ve Erfelek Tatlıca Şeşeleri'ni, kültür rotasıyla Sinop Tarihi Cezaevi ve Müzesi, Tarihi Buzhane Binası ve tarihi kaleleri gezme fırsatı buldu. İl Kültür ve Turizm Müdürü Metin Süren, Sinop'un kruvaziyer turizmi açısından deneyimli bir kent olduğunu söyledi. Tüm dünyayı etkileyen Covid-19 salgını öncesi çok sayıda kruvaziyere ev sahipliği yaptıkları-

nı anlatan Süren, salgın sonrası tekrar büyük gezinti gemilerini kente ağırlamaya başladıklarını dile getirdi. Süren, "Pandemi sonrası da normalleşmeyle geçen yıl 12 seferimiz vardı, bu yıl da planlanan 10 seferden 8'i gerçekleşti. Alternatif turizm kaynakları bakımından zengin olan ilimiz, kültür ve turizm rotalarıyla ciddi bir potansiyele sahip. Bu potansiyele planlayıp hayata geçirdiğimizde hem deniz hem de kruvaziyer turizmi açısından iddialı duruma geleceğiz" diye konuştu. AA

ABDÜLHAMİT HAN CAMİ YENİDEN AYAYA KALKIYOR

Osmanlı Sultanı 2. Abdülhamit'e ithafen yapımına Kahramanmaraşlı hayırseverler tarafından 1993'te başlanan Abdülhamit-

HAN Camisi, 2010'da ibadete açıldı. Şehre hakim bir tepede üzerine yapılan ve kent merkezinin dört bir yanından görülebilen, açık ve kapalı alanlarıyla 20 bin kişinin aynı anda ibadet edebilmesiyle dikkati çeken cami, 6 Şubat'taki depremlerde hasar gördü. Alınan kararın ardından ibadete kapatılan ve çalışmaya başlanan camideki onarım yüzde 80 oranında tamamlandı. Caminin, ince işçilik gerektiren çalışmaların bitirilmesiyle 25 Eylül Pazartesi günü yeniden ibadete açılması planlanıyor. İl Müftüsü Mustafa Tekin, 6 Şubat'ta büyük bir afet yaşadıklarını, büyük bir imtihandan geçtik-

lerini söyledi. Felaket karşısında devletin ve milletin seferber olduğunu belirten Tekin, deprem nedeniyle oluşan yaraları tamir etmeye çalışıldıklarını dile getirdi. Kentteki 1300 camiden 100'nün deprem nedeniyle yıkıldığını ifade eden Tekin, 300 caminin de ağır ve orta hasar gördüğünü anlattı.

Abdülhamit Han Camisi'nin kentin sembelleri arasında olduğunu ifade eden Tekin, caminin depremlerden etkilendiğini ve hasar aldığı ancak hemen

harekete geçerek bakım ve onarım çalışmalarına başladıklarını aktardı. Tekin, şunları kaydetti: "Camimizin travertenleri hemen hemen yüzde 70-80 civarında onarıldı. Motifli cam ve pencerelerimiz tamamen patlamıştı, onları tamamen onardık. Mihrap ve minberde birtakım deformasyonlar oldu, onları onardık. Çinilerimiz eksik, çinilerimizin de hasar gören yerlerini onardık. Camimiz epey tadilat ve tamirattan geçti. Caminin ince işçilikleri var, 1 ayda Allah nasip ederse camimizi milletimizin hizmetine açaca-



ğız. Rabb'im hayırlara vesile kılın. Hemen hemen az hasar gören bütün camilerimizi onardık. Vatandaşlarımızı duyarlı. Buranın da bütün bakım ve tadilatın masraflarını bir hayırsever kardeşimiz üstlendi. Allah ondan razı olsun." AA

MASRAFI HAYİRSEVER ÜSTLENDİ

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

<h3>TRT1</h3> <p>00:15 3'te 3 01:35 Diriliş Ertuğrul 04:20 Seksenler 06:00 Adını Sen Koy 07:15 Kalk Gidelim 10:30 Alişan ile Hayata Gülümse 13:15 Seksenler 16:05 Diriliş Ertuğrul 19:00 Ana Haber 19:55 İddiaların Aksine 20:00 Kendi Düşen Ağlamaz</p> <p>HENDİ DÜŞEN AĞLAMAZ</p>	<h3>atv</h3> <p>00:45 Ben Bu Cihana Sığmazam 03:45 Mutfak Bahane 05:45 Kalp Yarası 08:00 Kahvaltı Haberleri 10:00 Ateş Kuşları 13:00 Gün Ortası 14:00 Mutfak Bahane 16:00 Esra Erol'da 19:00 ATV Ana Haber 20:00 Adanış Kutsal Kavga 22:15 John Wick 3</p> <p>Ateş Kuşları</p>	<h3>SHOW</h3> <p>02:00 Çemberimde Gül Oya 04:40 Kavak Yelleri 06:15 Küçük Ağa 07:45 Baht Oyunu 09:15 Yaprak Dökümü 11:00 Magazin D Yaz 12:00 Kanal D Haber Gün Arası 13:00 Gelinim Mutfakta 16:00 Aşk-ı Memnu 19:00 Kanal D Ana Haber 20:00 Ya Çok Seversen</p> <p>ya çokseversen</p>	<h3>STAR</h3> <p>00:30 Hayat Sevince Güzel 02:20 Hayat Sevince Güzel 04:00 Erkenci Kuş 05:30 Hayat Bazın Tatlıdır 07:00 Kırık Aşk 09:45 Sabahın Sultanı Seda Sayan 13:30 Çöp Adam 16:00 Yalı Çapkını 19:00 Star Haber 20:00 Cici Babam 22:15 Cici Babam</p> <p>Yalı Çapkını</p>	<h3>FOX</h3> <p>01:15 Tatlı Vatan 03:30 Ruhun Duymaz 05:45 Yaz Şarkısı 08:30 Çalar Saat 10:00 Çağla ile Yeni Bir Gün 12:00 En Güzel Dönüşüm 13:45 Mucize Doktor 16:00 Adım Farah 19:00 FOX Ana Haber 20:00 Zengo 22:30 Kismet</p> <p>ADIM FARAH</p>	
<h3>TV8</h3> <p>00:15 Zühal Topal'la Yemekteyiz 03:30 Doğduğün Ev Kaderindir 05:00 Tuzak 07:15 8'de Sağlık 08:30 Doğduğün Ev Kaderindir 11:15 Masterchef Türkiye All Star 16:00 Zühal Topal'la Yemekteyiz 20:00 Masterchef Türkiye All Star</p> <p>SURVİVÖR</p>	<h3>HABER TÜRK</h3> <p>01:00 Haber Bülteni 01:15 Özel Röportaj 02:00 Haber Bülteni 02:15 Gerçek Fikri Ne? 05:00 Haber Bülteni 06:00 Gün Başlıyor 09:00 Para Gündem 11:00 Güne Bakış 13:00 Gün Ortası 15:00 Haber Hattı 17:00 HT 360 19:00 Ana Haber 20:45 Nedir Ne Değildir?</p>	<h3>CNN TÜRK</h3> <p>06:00 A'dan Z'ye 07:00 A'dan Z'ye 08:00 A'dan Z'ye 09:00 Gündem 10:00 Gündem 11:00 Gündem 12:00 Gün Ortası 13:00 Gün Ortası 14:00 Bugün 15:00 Bugün 16:00 Günlük 17:00 Günlük 18:00 Ana Haber 20:45 Akıl Çemberi</p>	<h3>halk</h3> <p>07:00 Günaydın Türkiye 08:00 Yeni Bir Sabah 11:00 Medya Mahallesi 13:00 Haber Masası 15:00 Halkın Haberi 16:00 Gündem Özel 18:00 Halk Ana Haber 20:00 Dünyanın 1001 Hali 21:00 Sansürsüz</p>	<h3>tv100</h3> <p>00:00 Gece Haberleri 01:00 Kübra Par ile Farklı Açılar 04:30 Haber Bülteni 06:00 Gün Uyanıyor 09:30 10'dan 12'ye 12:00 Habere Gün Ortası 14:00 Güne Bakış 17:00 Akşam Raporu 19:30 Ana Haber Bülteni 20:30 Eşit Ağırlık</p> <p>EŞİT AĞIRLIK</p>	<h3>TRT SPOR</h3> <p>07:00 İlk Baskı 08:55 Spor Takvimi 09:15 Avrupadan Futbol 10:00 Spor Bülteni 11:00 Spor Manşet 12:20 Trendyol 1. Lig Panorama 12:30 Gün Ortası 14:00 Spor Stüdyosu 16:00 Gündem Futbol Transfer 18:00 Spor Merkezi 20:00 Aktüel Futbol 21:00 Beşiktaş - Dynamo Kiev 23:00 Aktüel Futbol</p>



Edirne Sarayı ikonik yapıları canlanacak

MİLLİ Saraylar Başkanlığı'nca Edirne Sarayı'nın ihyası için planlanan 5 yıllık master plan çerçevesinde kazı, ikmal, inşa, teşhir, tanzim ve çevre düzenleme çalışmaları devam ediyor. Geçen yıl Milli Saraylar Başkanlığı'na devredilen Edirne Sarayı'nda (Saray-ı Cedid-i Amire) başlatılan ihya çalışmaları kapsamında farklı kurumlara tahsis edilmiş yapılar boşaltıldı. Tarihi niteliği bulunmayan ve boş durumda olan sonradan yapılmış ek yapıların tespitleri ve kayıtları oluşturuldu. Bu yapıların sökümü gerçekleştirildi. Tarihi yapılar ve kalıntılar belgelendi, fotoğraflandı ve alanla ilgili vaziyet planları hazırlandı. Restorasyon, rekonstrüksiyon, çevre düzenleme ve ihya çalışmalarına öncü olabilecek çalışmalara başlandı. Mevcut tarihi yapı ve kalıntıların rölöve planları ile fotogrametrik belgeleri oluşturuldu. Master plan çerçevesinde koruma kurullarınca restorasyon, güçlendirme ve müdahale projeleri onaylanan Cihannuma Kasrı restorasyonu alındı. Mahmudiye Kışlası'nın restorasyonu ise gelecek yıl başlayacak. AA

Gazete Yazıyor
TIKLAMAYI UNUTMAYIN

@Gazete_Yaziyor
TIKLAMAYI UNUTMAYIN

AVRUPA'YA SON BİLETLERİ KAPALIM



Devler Ligi kurası bugün çekiliyor

UEFA Şampiyonlar Ligi'nde 2023-2024 sezonu grup kuralının çekimi bugün yapılıyor. Avrupa futbolunun kulüp düzeyindeki en önemli organizasyonu UEFA Şampiyonlar Ligi'nde gruplar, Monako'daki Grimaldi Forum'da TSİ 19.00'da çekilecek kuranın ardından belirlenecek. Geçen sezonun Süper Lig şampi-

yonu Galatasaray, tek Türk temsilcisi olarak kuraya 4. torbadan girecek. Ayrıca kura sırasında erkek ve kadın futbolunda 2022-2023 sezonu için yılın futbolcusu ve teknik direktörü ödülleri sahiplerini bulacak. "Devler Ligi"nde grup maçları, 19-20 Eylül'de başlayıp 12-13 Aralık'ta sona erecek. Gruplarında ilk

iki sırayı alacak takımlar tur atlayacak. Grup üçüncüleri ise yollarına UEFA Avrupa Ligi'nde devam edecek. Geçen sezon Manchester City'nin mutlu sona ulaştığı UEFA Şampiyonlar Ligi'nin finali, 1 Haziran 2024'te İngiltere'nin başkent London'daki Wembley Stadi'nde oynanacak. AA

Konferans Ligi'nde temsilcilerimiz play-off rövanş maçlarına çıkıyor. İlk maçı 5-1 kazanan Fenerbahçe, Twente'ye saat 20.00'de konuk olacak. D. Kiev'i 3-2 deviren Beşiktaş ile Genk'e 2-1 mağlup olan Adana Demir rakiplerini 21.00'de ağırlayacak

UEFA Konferans Ligi'nde mücadele eden ekiplerimiz gruplara kalma adına son maçlarına çıkıyor. İlk maçında Twente'ye 5 gol atan ve tur kapısını sonuna kadar aralayarak Fenerbahçe, Hollanda deplasmanına saat 20.00'de çıkıyor. Twente Stadi'nde oynanacak karşılaşma S Sport Plus'tan yayımlanacak. Müsabakayı, İtalya Futbol Federasyonundan hakem Fabio Moresca yönetecek. Twente ile yapılan ilk maçın ardından kalça kasında yırtık tespit edilen Ferdi Kadıoğlu, Fenerbahçe'nin maç kadrosunda yer alamayacak. Karşılaşma S Sport Plus'tan yayımlanacak.

BEŞİKTAŞ'TA İKİ EKŞİK VAR

İLK maçta Dinamo Kiev'i son dakika golüyle 3-2 deviren Beşiktaş saat 21.00'de rakibini ağırlayacak. Mücadeleyi Portekiz Futbol Federasyonundan Joao Pinheiro yönetecek. Beşiktaş'ta Rachid Ghezal ve Semih Kılıçsoy oynanacak karşılaşmada görev yapamayacak. Beşiktaş'ın maçını TRT Spor verecek. Aynı saatte başlayacak mücadelede Adana Demirspor, Belçika'nın Genk takımını ağırlayacak. İlk maçı 2-1 kaybeden Mavi Şimşekler'in, Yeni Adana Stadi'ndeki maçını, İspanyol hakem Jose Luis Munuera yönetecek. Bu müsabaka ise TV 8.5 ekranlarından yayınlanacak. AA



AVRUPA'DA SES GETİRMEK İSTİYORUZ

Şampiyonlar Ligi play-off rövanş maçında Molde'yi 2-1 yenerek gruplara kalan Galatasaray'da Teknik Direktör Okan Buruk, "Hedefimiz tekrar G.Saray'ın Avrupa arenasında isminin konuşulması" dedi

GALATASARAY Teknik Direktörü Okan Buruk, Norveç'in Molde takımını RAMS Park'ta 2-1 yendikleri UEFA Şampiyonlar Ligi play-off turu rövanş maçından sonra düzenlenen basın toplantısında açıklamalarda bulundu. Maçı değerlendiren tecrübeli teknik adam, "İlk yarıda daha istekliydik. Rakibimizin geçişlerden bulunduğu pozisyonlar kalemizde tehlike yarattı. Top bizdeyken rakip 10 kişiyle kendi sahasına yerleşti. Zaman zaman top kayıpları yaptık. Bizden topu almaya çalışmayan bir takıma topu kaptırarak kalemize gelmelerine yol açtık. İkinci yarı daha çok şans bulduk ama ceza sahası çevresi ve içinde yanlış tercihler yaptık. Kendi kalitemizde işler yapabilişeydik ikinci golü bulup rahat bir maç geçirebilirdik. Rakibimiz ilk maçta olduğu gibi her topu kazandığında etkili bir şekilde hücum çıkıyordu. Birbirlerini çok iyi tanıyan, çok hareketli bir takımdı. Verdiğimiz pozisyonlar oldu. 1-1 sonrası üzerimizde baskı oluştu. Son 10 dakikayı kolay bir şekilde atlattık. Rakibimizi terik ediyoruz. İyi bir takıma karşı oynadık. Avrupa Ligi'nde başarılı olabileceklerini düşünüyorum." diye konuştu.

2-3 TRANSFER DÜŞÜNÜYORUZ

Sarı-kırmızılı takımın teknik direktörü, kadroya 2-3 oyuncu daha almak istediklerini dile getirdi. Takımdan ayrılacak oyuncular da olacağını anlatan Buruk, "Aramızdan ayrılacak oyuncular var. Bazılarını bırakmıyoruz ama ayrılmak isteyen oyuncular da var. Şampiyonlar Ligi için elimizde çok ciddi bir koz var ama çok az da bir süre var. Listelerin son verilme günü olan 4 Eylül'e kadar transfer yapmamız gerekiyor. İki veya üç transfer düşünüyoruz ama bunu aramızdan ayrılacak oyuncular belirleyeceğiz. Şampiyonlar Ligi'nde bize önemli katkılar verebilecek transferler yapmak istiyoruz. Tabii ki bu da kolay olmuyor. Bazen oyuncular takımları bırakıyor. Bazen oyuncular açısından Türkiye ligi ilk tercih olmuyor. Bu da Türk takımları için bir sıkıntı. Hedeflerimiz ve projelerimizi doğru bir şekilde anlatsak iyi oyuncular kadromuza katarız." değerlendirmesinde bulundu. AA

Muslera: İlk hedefimizi gerçekleştirdik



GALATASARAY'IN Uruguaylı kalecisi Fernando Muslera, UEFA Şampiyonlar Ligi'nde gruplara kalarak önemli bir hedeflerine ulaştıklarını söyledi. 37 yaşındaki kaleci, "Geçen sezon şampiyon olarak başladığımız bir çalışmaydı bu. Herkesin de hayalimdi. Yönetimin,

oyuncuların, kulübün hayalimdi. Bütün takımların hayalidir Şampiyonlar Ligi'nde oynamak. Zorlandığımız anlar oldu ama çalışmaya devam ettik, kendimizi geliştirdik, hatalarımızı düzelttik ve istediğimiz şeyin ilk adımı başarmış olduk" diye konuştu. AA

Alfredo Morelos F.Bahçe'de

Sarı-lacivertliler, son olarak Glasgow Rangers forması giyen şu an boşta olan Alfredo Morelos'u kadrosuna katıyor

FENERBAHÇE transferde durmak bilmiyor. Sarı-lacivertliler, Kolombiyalı forvet Alfredo Morelos ile transfer görüşmesi gerçekleştirmek üzere yıldız golcüyü İstanbul'a davet etti. Golcü futbolcu gece saatlerinde İstanbul'a vardı. İskoç ekibi Rangers ile sözleşmesi sona eren ve hala boşta olan 27 yaşındaki Morelos, bu hafta başta Sevilla olmak üzere birkaç İspanyol kulübüne transfer görüşmesi yaptı. İngiliz basını Ağustos

ay başında, menajeri aracılığıyla Fenerbahçe'ye haber yollayan Morelos'un, Rangers'tan takım arkadaşı olan Fenerbahçe'nin yeni transferi Ryan Kent ile birlikte oynamak istediğini yazmıştı. Kolombiyalı gazeteci Pipe Sierra, Fenerbahçe'nin Morelos'a 3 yıllık sözleşme önerdiğini yazdı. Morelos'un sağlık kontrolünden geçtikten sonra, sorun çıkmaması halinde resmi sözleşmeye imza atması bekleniyor. HABER MERKEZİ



Amartey sakatlandı 2 hafta oynamayacak

UEFA Avrupa Konferans Ligi play-off turu rövanşında Dinamo Kiev'i konuk edecek olan Beşiktaş'ta Daniel Amartey üzüntüsü yaşıyor. 28 yaşındaki Ganalı stoperin sakatlığı sebebiyle en az 2 hafta sahalardan uzak kalması bekleniyor. Daniel Amartey, Beşiktaş formasıyla Avrupa'da 4. Süper Lig'de 2 maçta boy göstermişti. HABER MERKEZİ



Samsunspor ile Toulouse iş birliği anlaşması imzaladı

SAMSUNSPOR, Fransız ekibi Toulouse iş birliği anlaşması yaptı. Kırmızı-beyazlı kulüpten yapılan açıklamada, Ligue 1'de mücadele eden Toulouse'la 3 yıllık iş birliği anlaşması imzalandığı duyuruldu. İş birliği protokolüne Samsunspor Kulübü Başkanı Yüksel Yıldırım ile Toulouse Başkanı Damien Comolli'nin imza attığı belirtildi. Başkan Yıldırım, "Samsun'daki teknik heyetimizi ve kulüp yöneticilerimizi eğiterek, 3 yılda kulübümüzü Avrupa standartlarında bir akademiye kavuşturacağız" dedi.

Carlos Alcaraz ikinci tura yükseldi

SEZONUN son grand slam tenis turnuvası ABD Açık'ta tek erkeklerin 1 numaralı seribaşı İspanyol Carlos Alcaraz, ikinci tura yükseldi. ABD Açık'ın son şampiyonu Alcaraz, klaşmanın 75. sırasındaki Alman Dominik Koepfer ile karşılaştı. Alcaraz, setlerde 6-3 ve 3-2 önde rakibinin oyundan çekilmesiyle tur atladı ve ikinci turda Güney Afrikalı Lloyd Harris ile eşleşti. AA



@Gazete_Yaziyor
TIKLAMAYI UNUTMAYIN

Gazete Yazıyor
TIKLAMAYI UNUTMAYIN

GAZETE 31 AĞUSTOS 2023 PERŞEMBE SAYFA 14

YAZIYOR SPOR

Av yasağının kalkmasına saatler kala balıkçılar son hazırlıklarını yapıyor

ÇİNEKOP VE HAMSİ BOLLUĞU YAŞANACAK

Rumelifeneri'ndeki balıkçılar, "Bu sezondan çok umutluyuz. Görünüşe göre bu sene çinekop ve hamsi bol olacak. Geçen sene palamut çoktu, hamsi zayıftı" diyor

15 Nisan'da başlayan av yasağının kalkmasına saatler kala balıkçılar son hazırlıklarını yapıyor. Avlanma yasağının olduğu 4 buçuk aylık sürede tekne ve gemilerin onarımı ile bakımlarını yapan balıkçılar, ağılarını ve diğer tüm ekipmanlarını da yeni sezona hazır hale getiriyor. 31 Ağustos'ta sona erecek yasakla birlikte 1 Eylül'de balıkçılar için yeni sezon başlayacak ve önümüzdeki yılın nisan ayına kadar avlanabilecekler. Sarıyer Rumelifeneri'ndeki balıkçılar da sezonun başlamasına kısa bir süre kala hazırlıklarını sürdürürken, bu sene geçen senenin aksine hamsi ve çinekopta artış olacağını söyledi. İHA

"Bismillah deyip ayın 1'inde çıkacağız"

Murat Gonca isimli balıkçı ise, "Şu anda ağı yapıyoruz, temizliyoruz. Bismillah deyip ayın 1'inde çıkacağız. İnşallah güzel şeyler bekliyoruz. Şu anda palamut yok diyorlar, hamside yoğunluk var. Nasip, ne çıkarsa tutacağız" şeklinde konuştu.



YAZIYOR

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

www.gazeteyaziyor.com.tr

31 AĞUSTOS 2023 PERŞEMBE



AÇEV'İN MUTLU ÇANTAM PROJESİ İÇİN YOLDA BAĞIŞ DA TOPLADILAR

PARİS'TEN İSTANBUL'A 57 GÜN PEDAL BASTILAR

FRANSIZ baba Stephane ve oğlu Rei, depremden etkilenenlere özellikle de çocuklara yardım etmek ve bölgenin ihtiyaçlarına dikkat çekmek için bisikletleriyle Fransa'dan Türkiye'ye doğru yolculuğa başladı. 1 Temmuz'da Paris'ten ayrılan baba-oğul 57 günde İstanbul'a vardı. Yola çıkmadan önce Anne Çocuk Eğitim Vakfı (AÇEV) ile irtibata geçen Rei, AÇEV'in depremden etkilenen çocuklar için başlattığı "Mutlu çantam" projesine bağış toplayarak destek verdi.

"YARDIMLAR UZUN SÜRELİ OLMALI"

57 gün süren bisiklet yolculuğunun ardından İstanbul'a ulaşan Stephane Bourbier, fikrin oğlundan çıktığını söyledi Bourbier, "İnsanlar yol boyunca çok iyi davrandı. Bağış toplarken çevremizdeki tüm tanıdıklarımız da bize destek verdi. İstanbul'dan deprem bölgesine bisikletlerimiz ile oğlumla birlikte gideceğim.. Bu tip afetlerin uzun süreli sonuçları oluyor. Bu yüzden yardımlar uzun süreli olmalı, buna dikkat çekmek istedik" şeklinde konuştu.

"DESTEK OLMAK İSTEDİM"

REİ Bourbier, "Deprem bölgesinde yaşananları duyduğumda oradakilere yardımcı olabilmek istedim. 2011 yılında Japonya'da Fukushima depreminde annem yardım için denek kurmuştu. Bende bununla birlikte depremlere duyarlı hale gelmiştim. Kahramanmaraş depremini duyduğumda AÇEV'in deprem bölgesindeki faaliyetleri görünce destek vermek istedim" dedi. İHA

Fransız baba-oğul 6 Şubat'ta meydana gelen Kahramanmaraş merkezli deprem mağdurları için yardım toplayıp, ihtiyaçlarına dikkat çekmek için Paris'ten İstanbul'a bisikletle geldi



Kadıköy'de Manu Chao rüzgarı esti

DÜNYACA ünlü sanatçı Manu Chao, Kadıköy Belediyesi'nin düzenlediği Kalamış Yaz Festivali'nde sahne aldı. Manu Chao'nun Kalamış'ta gerçekleştirdiği konserin biletleri satışa çıktıktan kısa bir süre sonra tükenmişti. Fransız dünya müziği grubu Mano Negra'nın kurucusu olan Manu Chao, 10 yıllık aradan sonra Kalamış Yaz Festivali için İstanbul'a geldi. Kalamış Yaz Festivali'nde sevenlerine unutulmaz bir gece yaşattı. Kadıköy Belediye Başkanı Odabaşı'da izleyiciler arasındaki yerini aldı. İHA



Arnavutköy'de oyun geliştirme kampı

OYUN tutkunlarını bir araya getiren Arnavutköy Belediyesi, oyun tasarımı ve geliştirme konusunda yeteneklerini artırmaları için Oyunla Gelecek ve Üretken Akademi işbirliği ile Oyun Geliştirme Kampı düzenledi. Yaklaşık bin kişinin başvurduğu etkinlikte 500 katılımcı online eğitim alma hakkı kazandı. 2 ay süren online eğitimler boyunca katılımcılara oyun tasarımı ve geliştirme konularında detaylı eğitimler sunuldu. Bu süreçte, sektörün başlı isimleri katılımcılara mentorluk yaparak onlara rehberlik etti. İHA



30 Ağustos Zaferi'ni pedal basarak kutladılar

30 Ağustos Zafer Bayramı nedeniyle Bağcılar Belediyesi tarafından "Zafer Turu" bisiklet sürüşü gerçekleştirildi. Katılımcılar 5 kilometre pedal çevirdi. Saat 17.00 itibarıyla Bağcılar Belediyesi önünden başlayan sürüş Mahmutbey Caddesi, Birlik Caddesi, Hoca Ahmet Yesevi Caddesi üzerinde bisiklet sürdü. 5 kilometrelik bisiklet turu, Bağcılar Meydanı'nda sona erdi. Bisiklet sürüşüne Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah Özdemir ve milli bisikletçi Ahmet Örken'de eşlik etti. İHA



BEYKOZLU ÇİFTÇİYE 1 MİLYON FİDE DESTEĞİ

İlçede kent tarımını kalkındırmak ve çiftçinin tarladaki üretim maliyetini azaltmak amacıyla üretilen fideler, Beykoz Köy Pazarı'nda düzenlenen programla dağıtılmaya başladı

Kış sezonu fide desteğinden, Tarım ve Orman Bakanlığı'nın Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS)'de kaydı bulunan çiftçiler, Ziraat Odası'nda kaydı bulunan çiftçiler ve ilçede örtü altı tarım yapan tüm çiftçiler yararlanacak. Beykoz Köy Pazarı'nda düzenlenen programla başlayan fide dağıtımı belirlenen sırayla mahalle ve köylerde devam edecek. Beykoz'da kent tarımı alanında modern yatırımlara imza atan Beykoz Belediyesi'nin kendi serasında yetiştirdiği fidelele, kış mevsimi itibarıyla 7 kalem ürünle verdiği "1 Milyon Ücretsiz Fide Desteği" çiftçinin yüzünü güldürüyor. İHA

